Q/^lunlcí^iu/da (^w}(€á'tíAxi de ^Re^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 457/2021

São Roque, 13 de setembro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 326/2021, de

autoria dos Nobres Vereadores Dieqo Gouveia da Costa e Wiiliam da Silva

Albuquerque apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 31®

Sessão Ordinária, realizada em 13 de setembro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

WILLIAN RICARDO DA SILVA VIEIRA

PROTOCOLO N° CETSR 13/09/2021 -15:59 9933/2021

/vtc

N

H"
CN Jp
OCL
C\J ÇO
o5 LU

Ó O

r- -a

OO CD
10
CO (D

o

Õ'c
Z 05
< 3

i|
o g

11

S|"D o=< ca
. ^
o 2
0.(0

(D £
•p CO

S £
.2)8

li(O a_ w

•55^
CO ca
ca

— D
CO CO
c c

!2>8

.2 CD
Q. CO

-O CO
ü CD

'05 (á
O—T
c ro
05 s
£.25

ü o

(O

ü

CO
CL